
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
Ирбейского района Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
          

18.12.2024  с. Ирбейское     №   837 -пг 

 

 

О внесении изменения в постановление администрации Ирбейского района    
от 10.12.2013 № 1753-пг «Об утверждении  положения об оплате труда 
работников муниципального казенного учреждения «Центр 
информационных систем, мониторинга и контроля  Ирбейского района» 

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской 

Федерации, статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 

53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

решением Ирбейского районного Совета депутатов от 21.02.2023 № 24-158р                 

«О системах оплаты труда работников муниципальных учреждений 

Ирбейского района», руководствуясь статьями 38, 42 Устава Ирбейского 

района,   ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации Ирбейского района               

от  10.12.2013 № 1753-пг «Об утверждении  положения об оплате труда 

работников муниципального казенного учреждения «Центр 

информационных систем, мониторинга и контроля  Ирбейского района» 

(далее – постановление) следующие изменения:  

1.1.  Пункт 5.6. приложения к постановлению изложить в новой 

редакции: 

 «5.6. Руководителю учреждения устанавливается специальная 

краевая выплата в соответствии с пунктом 4.6. настоящего положения. 

 Выплаты стимулирующего характера, за исключением персональных 

выплат и выплат по итогам работы, руководителю учреждения 

устанавливаются ежемесячно по результатам оценки результативности         

и качества деятельности учреждения, производимой в соответствии               

с приложением 4 к настоящему положению.  

Выплаты по итогам работы осуществляются с целью поощрения 

руководителя учреждения за общие результаты труда в соответствии            

с критериями и в размерах, установленных в приложении 5 к настоящему 

положению.». 

 



  

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы района по финансово-экономическим вопросам – руководителя 

финансово-экономического управления администрации Ирбейского района 

Е.В. Грибкову. 

3. Постановление вступает в силу  в день, следующий за днем           

его официального опубликования в печатном издании «Ирбейский вестник»      

и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года. 

  

 

 

Глава района                                               О. В. Леоненко 


